
SMLOUVA O DÍLO Č. 14/2020

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu č. 7/2019
,,výstavba workoutového hřiště v parku Na Špici"

Objednatel:
Se sídlem:

Zastoupený:
lČ: 00274046
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen objednatel)

a

Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice l
U Divadla 828
530 02 Pardubice
Be. Alenou Stehnovou, starostkou městského obvodu
DIČ:
KB, a.s., Pardubice

Zhotovitel: Enuma Elis s.r.o.
se sídlem: Lannova 2061/8, 11 000 Praha1
zastoupený: Ondřejem Kučerou, jednatelem
lČ: 01688260
DIČ:
Bankovní spojeni: Raiffaisen Bank, číslo účtu -
(dále jen ,,Zhotovitel') na straně druhé

(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavírají

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,ObčZ") tuto smlouvu o dílo na provedeni veřejné zakázky s výše uvedeným

názvem
(dále jen ,,Smlouva"):

1. ÚČEL SMLOUVY

1.1 Účelem Smlouvy je dohodnout právni podmínky provedeni veřejné zakázky spočÍvajici
v provedeni stavebních prací a provedení všech dalších souvisejÍcÍch činnosti nutných k úplnému
a řádnému dokončeni díla ze strany Zhotovitele pro Objednatele.

1.2 Uzavření Smlouvy mezi Objednatelem a Zhotovitelem je výsledkem výběrového řízeni
uskutečněného Objednatelem na veřejnou zakázku malého rozsahu s výše uvedeným názvem
(dále jen ,,výběrové řízení").

2 . PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí
a vlastní odpovědnost dílo za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném níže

1/7



v ČI. 2.2 Smlouvy (dále jen ,,Dílo") a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou
cenu.

2.2 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném
zejména v:

2.2.1 příloze č. 1 - Specifikace předmětu plněni obsahujici soupis stavebních prací, dodávek
a služeb s oceněným výkazem výměr (dále jen ,,Specifikace předmětu plněni");

2.2.2 Příloze č. 2 - Situační nákres umistěnÍ hřiště

2.2.3 příloze č. 3 - Dokumentace, která obsahuje projektovou, případně jinou technickou
dokumentaci (dále jen ,,Dokumentace"), která bude předložena zhotovitelem jako
nedílná součást této smlouvy k výběrovému řízeni.

2.3 Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli v
terminu do 30. 6. 2021.

2.4 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 5 Smlouvy.

3. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

3.1 Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní stranu
v technických, fakturačních a ostatních záležitostech souvisejÍcÍch s plněním Smlouvy.

3.2 Oprávněná osoba Objednatele je:

3.2.1 ve věcech technických (dále také ,,Technický dozor stavby"): Petr Janata

tel.: 466 046 051, 602 117 025
e-mail: petr.janata@umo1.mmp.cz

3.3 Oprávněná osoba Zhotovitele je: Ondřej Kučera, jednatel

tel.:
e-mail:

4. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

4.1 Zhotovitel je povinen Dílo provést v místě uvedeném ve Specifikaci předmětu plněni a v terminu
do šesti měsíců od podpisu této smlouvy. Součásti plněni je i zhotovení projektové dokumentace
pro potřebná povoleni stavby (územní souhlas a stavební povolení) a zajištěni těchto povoleni.
Práce na projektové dokumentaci se Zhotovitel zavazuje zahájit do 1 týdne ode dne uzavřeni této
smlouvy.

4.2 Objednatel se zavazuje Zhotoviteli předat staveniště do 3 kalendářních dnů ode dne vydání
stavebního povoleni a nabyti jeho právni moci. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli
k tomuto veškerou součinnost.

4.3 Zhotovitel je povinen příslušné staveniště převzít a při přejímce prověřit, zda staveniště nemá
zjevné překážky nebo vady bránici zahájeni nebo řádnému provedeni Díla: o předáni a převzetí
bude pořízen písemný zápis. Zhotovitel je povinen zahájit prováděni Díla nejpozději 3. (třetí)
pracovní den po předání staveniště.

4.4 Zhotovitel je povinen vybudovat na své náklady zařízení staveniště v rozsahu potřebném pro
realizaci stavebních prací a zajistit veškerá rozhodnuti potřebná ke zbudování zařízeni staveniště
v souladu s příslušnými předpisy.

2/7



5 . CENA DÍLA A PLATBY

5.1 Cena Díla je stanovena na základě Specifikace předmětu plněni (příloha č. l) a činí
564.720,- Kč bez DPH ( 683.311,- Kč včetně DPH ve výši 21%).

5.2 Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dilčich položek ve výkazu výměr, cenou
projektové dokumentace a inženýrské činnosti. Je cenou smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen
,,Cena").

5.3 Zhotovitel není oprávněn požadovat žádné zálohové platby.

5.4 Cena Díla bude Objednatelem hrazena po jeho bezvadném protokolárním předáni. Faktura za
Dílo musí obsahovat položku - cenu dle výkazu výměr, cenu projektové dokumentace a cenu za
inženýrskou činnost.

5.5 Veškeré faktury musí být doručeny Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu dle
příslušných právních předpisů (včetně vyčísleného DPH v zákonné výši). Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlení
s jejím zaplacením. Faktura je splatná do 25 (dvaceti pěti) dnů ode dne jejího doručeni
Objednateli, a to na účet Zhotovitele uvedený na faktuře. Faktura je uhrazena dnem odesláni
příslušné částky z účtu Objednatele na účet Zhotovitele.

6 . DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péči, v souladu s podmínkami Smlouvy a pokyny
Technického dozoru stavby.

6.2 Zhotovitel je povinen dodržet při prováděni Díla veškeré podmínky rozhodnuti vydaných
veřejnoprávními orgány či organizacemi v souvislosti s prováděným Dilem. Zhotovitel odpovídá
za to, že při realizaci Díla budou dodrženy závazné právni předpisy (zejména veškeré nezbytné
bezpečnostní předpisy), platné i doporučující technické normy a předepsané technologické
postupy.

6.3 Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob prováděni Díla Zhotovitelem prostřednictvím
Technického dozoru stavby a pověřenými pracovníky Objednatele s tím, že mají kdykoliv přistup
na staveniště.

6.4 Objednatel (jeho zástupce nebo Technický dozor stavby) je oprávněn při zjištěni závad
prováděných prací požadovat, aby Zhotovitel takové závady neprodleně odstranil a Dílo prováděl
řádným způsobem. Pokud Zhotovitel závady ve stanovené lhůtě neodstraní, je Objednatel
oprávněn dát je odstranit na své náklady, které se Zhotovitel zavazuje Objednateli uhradit do 21
(dvaceti jednoho) dne ode dne doručeni jejich vyúčtováni.

6.5 Zhotovitel je povinen vést stavební deník o průběhu prací na staveništi, který musí být během
pracovni doby trvale přístupný, přičemž

6.5.1 povinnost vést deník začíná dnem předáni staveniště Zhotoviteli a konči dnem podpisu
zápisu o předáni a převzetí Díla podepsaného oběma Smluvními stranami nebo dnem
vystaveni písemného potvrzeni Objednatele o tom, že veškeré vady a nedodělky dle
zápisu o předáni a převzetí Díla (popř. dle kolaudačního souhlasu či jiného obdobného
rozhodnuti) byly odstraněny a staveniště bylo vyklizeno;

6.5.2 pokud zmocněnec Objednatele nebo Zhotovitele nesouhlasí se zápisem druhé Smluvní
strany ve stavebním deníku, je povinen do 3 (tří) pracovních dnů se k zápisu vyjádřit;
v opačném případě se má za to, že s obsahem zápisu souh|así: to neplatí v případech,
kdy je nutno změnit Smlouvu písemnou formou nebo v případě porušeni povinncsti
Zhotovitele při vedeni a umístěni stavebního deníku;

3/7



6.5.3 dohody nebo změny zapsané ve stavebním deníku nelze považovat za změny nebo
dodatky Smlouvy.

6.6 Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele (nebo jeho zástupce) ke kontrole prací, které mají být
v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Takovou výzvu učiní nejpozději 3 (tři)
dny před plánovaným prováděním prací telefonicky nebo elektronickou cestou.

6.7 Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem Smlouvy řádně seznámil s veškerými prostory
staveniště, přístupovými cestami a možnostmi zásobování staveniště energiemi a vodou.
Zhotovitel je povinen staveniště opatřit mobilním WC pro své pracovníky a zajistit jeho plnou
funkčnost po celou dobu stavby (vyváženi).

7 . SUBDODAVATELÉ

7.1 Zhotovitel je oprávněn pInit část Díla do výše 30% (třiceti procent) celkového objemu stavebních
prací a souvisejicich činnosti nutných k úplnému dokončeni Díla prostřednictvím třetích osob,
svých přímých dodavatelů, a to výhradně osobami a v takovém rozsahu, jak je uvedeno v příloze
č. 4 Smlouvy - Subdodavatelé (dále jen ,,Subdodavatelé").

7.2 Zhotovitel je oprávněn změnit Subdodavatele a/nebo zvýšit objem subdodávky, a to i nad
stanovenou výši 30% (třiceti procent) celkového objemu stavebních prací a souvisejicich činnosti
nutných k úplnému dokončeni Díla, jen s předchozím písemným souhlasem Objednatele.

7.3 V případě prováděni Díla Subdodavateli odpovídá za tyto části Díla Zhotovitel tak, jako by Dílo
prováděl sám.

8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

8.1

8.2

8.3

8.4

Zhotovitel se zavazuje Dílo předat a vyklidit staveniště a Objednatel Dílo převzít za podmínek
stanovených Smlouvou.

Zhotovitel předá Objednateli veškerou dokumentaci vztahující se k Dílu, zejména dokumentaci
skutečného provedeni, a to nejméně ve 2 (dvou) vyhotoveních, veškeré příručky provozu a
údržby dostatečně popsané tak, aby Objednatel mohl Dílo provozovat, udržovat, demontovat,
znovu smontovat, upravovat a opravovat, a veškerou další dokumentaci;

Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato:

8.3.1 jeho řádným dokončením a vyklizením staveniště ;

8.3.2 podpisem zápisu o předáni a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovicím, že
Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků a staveniště je vyklizeno; v případě, že zápis o
předáni a převzetí Díla obsahuje záznam o vadách a nedodělcích, tak vystavením
písemného potvrzeni o tom, že vady a nedodělky dle zápisu o předáni a převzetí Díla
(popř. dle kolaudačního souhlasu či jiného obdobného rozhodnuti) byly odstraněny
a staveniště bylo vyklizeno;

8.3.3 a zároveň vydáním kolaudačního souhlasu či jiného obdobného rozhodnuti v právni
moci příslušným stavebním úřadem, je-li tento požadován obecně závaznými právními
předpisy a normami, přičemž jeho převzetí Objednatelem bude zaznamenáno v zápisu
dle ČI. 8.3.2. Smlouvy.

Objednatel není povinen převzít Dílo za předpokladu, že:

8.4.1 obsahuje jakékoliv vady a nedodělky;

8.4.2 nebyly provedeny veškeré potřebné inspekce a zkoušky,

4/7



8.5

8.4.3 nemá vlastnosti stanovené Smlouvou, příslušnými právními předpisy, technickými
normami (i doporučujicími) nebo obchodními zvyklostmi;

Objednatel je oprávněn převzít Dílo i za předpokladu, že:

8.5.1 bude obsahovat drobné vady a nedodělky; v tom případě budou tyto drobné vady
a nedodělky zaznamenány v zápisu o předáni a převzetí Díla a stanovena lhůta k jejich
odstraněni;

9 . ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA

9.1 Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejich příloh), dokumentaci a technických normách,
i doporučujících, jinak vlastnosti a jakost obvyklou.

9.2 Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě bezplatně odstranit vady a nedodělky uvedené
v zápise o předáni a převzetí Díla ; v případě, že Zhotovitel tyto vady a nedodělky ve stanovené
lhůtě neodstraní, je Objednatel oprávněn pověřit jejich odstraněním třetí osobu na náklady
Zhotovitele, které je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli do 21 (dvaceti jednoho) dne ode dne
jejich vyúčtováni.

9.3 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo i jeho jednotlivé části v délce
5 (pět) let; pokud je pro dodané technologické zařízeni či jiné dodané obdobné věci výrobcem
stanovena záruční doba delší, pIati tato delší záruční doba poskytnutá výrobcem
technologického zařízeni či jiné obdobné věci.

9.4 V případě, že příslušné právni předpisy platné v době počátku běhu záruční doby stanovi
záruční dobu delší, pIati záruční doba stanovená v příslušných právních předpisech.

9.5 Záruční doba počíná běžet dnem podpisu zápisu o předáni a převzetí Díla podepsaného oběma
Smluvními stranami stanovujici, že Dílo je bez jakýchkoli vad a nedodělků a staveniště je
vyklizeno nebo v případě, že zápis o předáni a převzetí Díla obsahuje záznam o vadách
a nedodělkách, tak vystavením písemného potvrzeni Objednatele o tom, že veškeré vady
a nedodělky dle zápisu o předáni a převzetí Díla (příp. dle kolaudačního souhlasu či jiného
obdobného rozhodnuti) jsou odstraněny a staveniště je vyklizeno.

9.6 Objednatel je oprávněn uplatnit u Zhotovitele práva z odpovědnosti za vady, na které se
vztahuje záruka, kdykoli během trvání záruční doby. Jde-li o vadu, kterou lze odstranit, je
Objednatel oprávněn požadovat bezplatné odstranění vady. Jde-li o vadu, kterou nelze odstranit
a která bráni tomu, aby Dílo či jeho část mohlo být podle smlouvy řádně užíváno jako věc bez
vady, má Objednatel právo od Smlouvy odstoupit; totéž právo mu přÍs|UšÍ u vad odstranitelných,
jestliže pro opětovné vyskytnutí vady po opravě nebo pro větší počet vad nemůže věc řádně
užívat; jde-li o vadu neodstranitelnou, která však nebráni řádnému užíváni věci podle Smlouvy,
má Objednatel právo na přiměřenou slevu.

9.7 Záruční doba na reklamovanou část Díla se prodlužuje o dobu od uplatněni reklamace do dne
odstraněni vady včetně doručeni písemného potvrzeni Zhotovitele o odstraněni vady
Objednateli,

9.8 V případě, že Objednatel uplatni právo na opravu, zavazuje se Zhotovitel zahájit práce na
odstraňováni vady v dohodnuté lhůtě, nejpozději však do 3 (tři) pracovních dnů ode dne
obdrženi reklamace, a dokončit je v dohodnuté lhůtě, nejpozději však do 3 (tři) pracovních dnů
nebo v nejkratší technologicky možné lhůtě od termínu pro zahájeni jejich odstraňováni.

9.9 Objednatel se zavazuje užívat Dílo v době záruky dle provozního řádu, včetně řádné údržby
zařízeni, s nimiž byl Zhotovitelem seznámen.

9.10 V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním reklamované vady a/nebo pokud Zhotovitel
odmítne reklamovanou vadu odstranit, má Objednatel právo dát takovou vadu odstranit třetí

5/7



osobě a Zhotovitel je povinen Objednateli uhradit náklady s tím spojené do 21 (dvaceti jednoho)
dne ode dne jejich vyúčtováni Objednatelem; tím nejsou žádným způsobem dotčena nebo
omezena práva Objednatele vyplývajici z předmětné záruky.

9.11 Zhotovitel je povinen ke dni vydáni potvrzeni o odstranění vad odstranit z místa plnění Díla
veškeré své zbývající vybaveni, materiál apod.

10 . SMLUVNÍ POKUTY; SANKCE

10.1 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun
českých) za každé nesplněni povinnosti přizvat Objednatele (nebo jeho zástupce) k části Díla,
která má být zakryta nebo se stane nepřístupnou v souladu s ČI. 6.6 Smlouvy.

10.2 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- KČ (slovy: tři tisíce korun
českých) za každý den prodlení s terminem odstraněni každé záruční vady.

10.3 Uplatněním práva na zaplaceni smluvní pokuty ani její úhradou dle této Smlouvy není dotčeno
ani omezeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se nevztahuje
smluvní pokuta podle této Smlouvy.

10.4 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky
za každý den prodlení s jejím zaplacením.

11 . ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řidl právními předpisy České republiky.

11.2 Pokud se jakékoliv ustanoveni Smlouvy stane neplatným, právně neúčinným nebo
nevymahatelným, zůstanou zbývajici ustanoveni v plné platnosti a účinnosti. Smluvní strany se
dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné a nevymahatelné ustanoveni takovými platnými,
právně účinnými a vymahatelnými ustanoveními, jež se svým významem co nejvíce přibhží
smyslu a účelu dotčených ustanoveni.

11.3 Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

11.4 Smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti
s ni především dohodou; není-li dohoda ani do 30 (třiceti) dnů od předloženi sporu ke smírnému
řešení jednou Smluvní stranu druhé Smluvní straně, budou rozhodovány příslušnými obecnými
soudy České republiky.

11.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

11.6 Nedílnou součásti této Smlouvy jsou:

· Příloha č. 1 - Dokumentace

11.7 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž dva obdrží Objednatel
a jeden Zhotovitel.

6/7



Objednatel

V Pardubicích dne 22.1.2021
gi [něsto

í,. 'C)",,j:

Bc
sta u

Zhotovitel

V

I

On
jednatel

Předmět této smlouvy byl schválen usnesením
Rady - Zastupke~ městského obvodu Pardubice I
Č. 246 26/21/19 ze dne 16.12.2019

V Pardubicích dne

Vyhotovil: Ing. Gabriela Křižkov c

Úřad městského obvodu Pardubice I)

7/7



Příloha Č.1 Specifikace předmětu plněni

Parametry workoutového hřiště:
lx Držák na kruhy mimo osy nohou - minimálně 3000mm nad zemí
lx Žebřiny svislé o minimálni šířce 1100 mm

V

lx Zebřik vodorovný ve výšce nad 2450 mm o šířce minimálně 1100 mm
3x Hrazda min. výška alespoň 2450mm od země o minimálni šířce 1400mm
2x Bradla ve výšce 1500mm o délce minimálně 2000mm
lx Hrazda ve výšce od 300mm do 500 mm o minimálních šířkách 1400mm
lx Bradla pro vozíčkáře (výška bradel 800-1000mm, délka cca 2000m)
lx Stálky (nízká bradla) - délka alespoň 700 mm šířka 500 mm až 600 mm
lx Krátký šikmý žebřík s nejvyšší hrazdou ve výšce 2700mm
lx Sada třech plyometrických beden o výšce 50cm, 60cm, 75cm
lx Cedule provozního řádu
lx Cedule - metodika využiti

Dodavatel musí být plně způsobilý pro výstavbu workoutových hřišť', což prokáže ukázkou
realizaci hřišť podobného rozsahu a zaměření jako je předmět této zakázky(více níže).

stojné nohy musí být vyrobeny z pevnostních ocelových jeklů o min. rozměru 100x100mm
nebo ocelové trubky o min. průměru 100mm. Minimální tloušt'ka stěny materiálu použitého na
stojny musí být 4 mm.

Tloušt'ka stěny trubek použitých na hrazdy musí být o minimální sIle 3,3 mm a musí být
zhotoveny z oceli. Ke spojeni stojných nohou a hrazd musí být použito pevnostních šroubů
nebo svárů tak, aby při uvolnění nedošlo k protočení hrazd.

Uzavřeni stojných nohou z vrchní strany musí být provedeno ,,napevno" (například zavařením
materiálu) ne jen zazátkováním plastovou krytkou a podobně.
Kotveni konstrukci musí být do betonové desky. Spojeni stojné nohy a betonu bude řešeno
několika závitovými tyčemi spolu s chemickou kotvou.

Veškerý kovový materiál je povrchově vhodně upraven, aby byla zvýšena jeho odolnost proti
povětrnostním vlivům. Povrchová úprava workoutového prvku je provedena žárovým
pozinkováním, následně je druhá finálni vrstva provedena komaxitovou vypalovanou
práškovou barvou.

Podkladní plocha
V

Zelezobetonová deska o mocnosti minimálně 150 mm. Musí být dodržen mírný sklon (min 2
%) betonu k odtoku vody.

Dopadová plocha
Bezpečnostní dopadová plocha z pryžového monolitického dvouvrstvého povrchu. Spodní
vrstva tvořena směsí recyklované černé SBR pryže a pur pojiva (tloušt'ka závisí na
dopadových výškách). Nášlapná vrstva tloušt'ky 10 mm EPDM. Zhotovitel pryžové plochy dodá
certifikát o mocnosti dopadové plochy ve vztahu ke kritické výšce workoutového prvku.
Zhotovitel pryžové plochy dodá osvědčení o hygieně pryžové plochy. Velikost dopadové
plochy min 100 m2.

Pokud to bude v rámci finálního prostorového uspořádání hřiště vhodné a možné, budou
realizovány nás|edujíci schématicky vyznačené grafické prvky na dopadové ploše (viz
obrázek): A) vymezeni člunkového běhu na 4x10m dvěma naproti sobě umístěnými plnými
kruhy , B) škála pro skok z místa jednotlivé miry(rovnoběžné linky) jsou od sebe umístěny
50cm( tedy Ocm-50cm-100cm-150cm-200cm) od 200cm budou další miry od sebe vzdáleny



20cm (tedy 220cm-240cm-260cm-280cm-300cm-320cm-340cm-360cm) C) značky pro
střídavý skok z jedné na druhou nohu , D) škála pro seskok z hrazdy. Rozmistěni
workoutových části a rozsah dopadové plochy musí být v souladu s požadavky ČSN EN
16 630 . Dodavatel není vázán přesným umístěním dle uvedeného náčrtku, ale může
jednotlivé prvky zařadit tak, aby celek hřiště nepozbyl smyslu a naopak byla zvýšena funkčnost
hřiště i pro jiná cvičeni. Dodavatel může dle svých zkušenosti navrhnout i jiné grafické prvky
na dopadové ploše. Prvky budou zhotoveny vhodnou odolnou dostatečně kontrastní barvou.

Kovové části hřiště musí být demontovatelné za použití speciálního nářadí.

Dodavatel zajistí projektovou přípravu stavby. Součásti hřiště musí být i návrh umistěni lavičky
a odpadkového koše na smíšený odpad a na plastový odpad.

Finálni výběr prvků dle nabídky zhotovitele musí schválit investor stavby.




